
Renata 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin .. 

Ne fund te periudhes se konkurimit u shpall fituese Zj Antonela Sejdo 

Mesues i lendeve profesionale (me kohe te pjeseshme) ne lenden "Baza Sipermarrje". 

Shk.olla e Mesme Profesionale "Thoma Papapano " Gj irokaster .ju njofton plotesirnin e vendit te 
lire per pozicionin : 

Ne zbatim te ligjit Nr 15/2019" Per nxitjen e punesimit" , Ligji Nr 15/2017 "Per arsimin dhe 
formimin professional ne Republiken e Shqiperise ", Vendimi i Keshillit Le Ministrave Nr 554, 
dt. 31.07.2019 "Per krijimin , menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive ", Udhezimi Nr 14, dt, 27.05.2021 "Per rnenyren e 
organizimit dhe veprimtarise se lnstitucioneve te Arsimit dhe Formimit Profesional , si dhe 
aspektet e rnenaxhimit te Burimeve Njerezore , perberes te njesise se zhvillimit te ofruesve te 
AtrsimitdheFormimit Profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit .'' 

DREJTORIS.it SE SHERBJMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIE.YE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KO MB.ET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Njoftim fituesi . Lend a 

Date 27 /03/2023 Nr.tf Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESlMlT DAE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONAL.E "THOMA PAPAPANO" GJlROKASTER 
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